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Muistio

Skype klo 13.00 - 14.59

 Käyttöönoton kiireelliset korjaukset

Käytiin läpi releaset . 232.0.
    * Toteutuksen varauksen kuvauskentän muokkaus ei palauta virheilmoitusta, jos muokkaukseen ei ole oikeuksia (EDUIXPEPPI-207)
Opintoja ei voi lisätä HOPSiin jos opinto löytyy jo toiselta suuntautumiselta
* Vuosisuunnittelu - Ryhmät-välilehti. Javascript-virhe. (TAMK-281), b kohta ei toimi (
b) Yksikkö Master's Degree Programme in Information Technology, ajankohta k 2015 - s 2015.

Siirryn Ryhmät-väliehdelle, valitsen ryhmäksi 14YINTE ja klikkaan Lataa ryhmän koulutus -painiketta
--> Java-ympyrä jää pyörimään, mutta mitään ei tapahdu)
Tein Ollina merkinnän hopsiin ja klikkasin Viestit -välilehdellä viestin linkkiä, sain virheilmoituksen. Vastasin opettajan työpöydällä 
merkintään, menin takaisin Ollin Viestit -välilehdelle, niin sen jälkeen viesti avautui eikä enää tullut virheilmoitusta. Lisäsin helloon virheen
Korjaus TAMK-281 versioon 2.0.24

Ohjaajan tekemät merkinnät eivät näy opiskelijalle (METRO-515), laitetaan uusi Hello-tiketti jo laitettujen viestien korjaamiseksi, joista puuttuu 
opiskelija vastaanottaja

Tarvitaan käyttäjiltä vielä lisätietoa
Opintojaksoon liittyvän viestin pohjalta sopimuksen luominen aiheuttaa virheen, jos opintojakson koodissa on väliviiva (TAMK-240)

Avoinna edelleen
Echange synkronointi ei poista varausta tilalta (EDUIXPEPPI-223)

Ongelma edelleen 21.4.2017
Tulossa tulevissa versioissa 2.2 ??

Hops: opinnon sopimusmodaalin ulkoasun parantaminen (METRO-543)
Osa korjattu versioon. 2.0.23
sopimuksen nimen kieleistys on mukana versiossa 2.0.24.

Lisätilausten ja bugikorjauksien käsittely

TAMK tehnyt koosteisen dokumentin lisätilausten edistymisestä joka käytiin läpi tammikuun yhteispalaverissa (Eduix,Metropolia/TAMK)
A-L kerännyt listaa ja toimitettava eteenpäin toimittajalle
2016 tilauksia käyty läpi toimittajan kanssa

mm. etusivujen käppyröitä kesken
Tehdään uusista korjauksista (paketeista) uudet listat A-L + Leena sopineet asiasta

Käytään läpi ensi kerralla

Pakin osalta 38 tekemättä (prioriteetti 3 - näytön kontrastit yms.). Kaikku muut Pakin osat tehty. Metropolialla demolla käytössä, päivitetään 
stagingiin. TAMKissa ajetaan viimeisimmät käyttöliittymäpäivitykset Porstuaan.

Käyttöliittymä uupuu vielä, PP:n (Ekholm) päätöksellä toteutetaan loppuun kun muut kriittiset asiat on toteutettu.
TAMKin KV-liikkuvuustietojen siirto suunniteltu toteutettavaksi VIRTA-aineistosta

TAMKilla ajettu liikkuvuustiedot VIRTAn liikkuvuustiedot
Jarmo kehittää integraatiota parhaillaan, toteutusaika toukokuu

Virtasiirto

Ajastettu siirto toteutettu (menee kerran päivässä VIRTAan Metropolia ja TAMKilla).
Puuttuu vielä

5. Erikoistumiskoulutus (OPH -koodi opiskeluoikeudelle, lähdeorganisaatio toisen kk:n opiskelijalle)
9. Tutkintolajisen suorituksen sisältyvyydet
10. 3-lajisten suoritusten vienti VIRTAan ja sisältyvyys äitiopintoon

Tehty   VIRTA-aliaksiin ja muihin aliaksiin liittyenalias-dokumentointia
Virtaan pitää jatkossa viedä opintojakojen englanninkieliset nimet (EMREX ja Puro tiedonsiirtoja varten)

Uusinta - ja korotustenttijärjestelmä

välikokeesta toimitettiin TAMKissa tehty ohje Katrille
Kojauksia edelleen
TAMKilla tuotannossa
Metropoliassa pidetty esittelyitä käyttäjille (opintosihteereitä)

Testailuja tehty

Uusimmat lisätilaukset 

OMA-jatkokehityspaketti 1 tulossa (OMA-Jirat)
Jatkokehityspaketti 2 tarjouspyyntö lähetetty viikolla 13.

Raportit

https://wiki.tamk.fi/x/4Bg0BQ
https://wiki.metropolia.fi/display/perusrekisteriprojekti/Koodistojen+aliakset
https://wiki.tamk.fi/display/UKOT/Korjauksia%2C+jotka+testattava


Raporttien korjaukset molempien organisaatioiden omiin järjestelmiin
Lisätilauksissa ollut yksittäisiä yhteisiä raportteja, ei vielä toteutettu

Ryhmän arvioinnit yms..
toteutuspäiväkirjaraportin parannukset

Tutkintotodistuksen kansilehti puuttuu Metropoliassa
Sisällöllisessä työryhmässä sovittu että viedään raporttimalleja kollektiivisesti työryhmän sivuille

https://wiki.metropolia.fi/display/peppisisallollinen/Raporttimallit

Muut

 9.5.2017  kello 12-15 workshop hyväksiluku ja eAhot prosessin sujuvoittamista
OILI-tuontirajapintaaan mahdolliset tarvittavat muutokset selvitettävä, kun jatkossa hyväksytään myös HETUttomat mukaan (Hannele hoitaa).

HH käynyt läpi Klausin kanssa OILIn pään asiaa
Mahdollisesti jatkossa tarvitaan lisäkilkkeitä Perusrekisterin käyttöliittymään/ilmoittautumishallintaan

Keskusteltiin opintohaun toiminnasta
Keskusteltiin ajoitusnäkymän pituudesta (nykyisin ilmeisesti sidottu OPSin suunniteltuun ajoitukseen?), käytännössä kuitenkin opiskelijoiden 
opiskelut venyvät pidemmälle mutta tällä hetkellä ajoitusta ei voi tehdä ohjeellisen ajoituksen jälkeen.
Keskusteltiin OPSin näyttämisestä opiskelijalle, A-L tekee spekin OMA-Jiraan

https://wiki.metropolia.fi/display/peppisisallollinen/Raporttimallit
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